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Skanska bygger Karlgårdsbron i Skellefteå för cirka 380 
miljoner kronor 

 

Skanska har tecknat avtal med Skellefteå kommun om att bygga 
Karlgårdsbron över Skellefteälven. Kontraktet är värt cirka 380 miljoner kronor, 
vilket kommer att inkluderas i orderingången för Skanska Sverige i det andra 
kvartalet 2025. 

 
Det befintliga samverkansavtalet mellan parterna för planerings- och kalkylfasen, 
kompletteras nu med ett kontrakt för produktionsfasen som omfattar bromontage 
samt överbyggnad, brokompletteringar, beläggning och belysning. Därutöver ska 
även vid respektive landfäste utföras markarbeten för nya gång- och cykelvägar 
samt arbeten med VA, gräsytor och belysning. 
 
Karlgårdsbron blir en cirka 400 meter lång hängverksbro med bockar i trä, 
tvärbalkar och hängstag i stål och brobanan består av en tvärspänd träplatta, 
uppdelad i totalt 10 spann. Bron kommer att bli Sveriges längsta träbro. Bron över 
Skellefteälven blir en viktig länk för att knyta samman stadens olika stadsdelar. 
Den nya bron ska fungera för bil, buss samt gång- och cykeltrafik. 
 
Byggnationen kommer att starta omgående och projektet beräknas vara 
färdigställt i november 2027. 

 

 
För ytterligare information kontakta: 
Andreas Omberg, distriktschef, Väg och anläggning, Skanska Sverige,  
tel 010 449 12 06 
Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 

Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största bygg- och projektutvecklingsföretag 
med intäkter på 177 miljarder kronor under 2024. Skanska är verksamma på utvalda 
marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad 
expertis hos cirka 26 300 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar 
hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 

http://www.skanska.com/

